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
W. Pola)

Tel. 075 / 75 33 284
Fax 075 / 64 21 411

58-500 Jelenia Góra, ul. Groszowa 49/2
tel. 075 75 35 600 fax 075 641 22 21

WOJCIECH CHADŻY

POP ROCK & JAZZ
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MIESZKANIA 
KUPIĘ

2 lub 3 pokojowe - poszukuję dla klienta 
mieszkania powyżej 60m2, nie parter, 
w spokojnej lokalizacji. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Dwupokojowe do 2800 zł/m2 w 
JG - Szukam mieszkania, najlepiej 
Zabobrze. Z rozsądnym czynszem. W 
kwocie do 2800 zł/m2 - może wymagać 
niewielkiego remontu. Działam na 
zlecenie klienta: Kamil Żur (lic. 4917) 
- 604 906 257
Kupię 2 pok. na Zabobrzu do 45 m2.z 
balkonem może być wysoki parter. 
Najlepiej bez pośredników i prowizji. 
- 691 237 151
Pilnie 2-pokojowe - poszukuję dla 
klienta mieszkanie ok. 37-50m2 
za Zabobrzu. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Zdecydowanie kupię ładne miesz-
kanie, minimum 3 pokojowe w spokoj-
nej dzielnicy Jeleniej Góry. Ogródek, 
taras będzie atutem ale niekoniecznie. 
Najchętniej bez pośredników. - 695 
449 389

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

„Perła Cieplic” - Nowe słoneczne 
apartamenty dla wymagających przy 
Termach Cieplickich. Parki, internet,TV
-SAT, cisza... Ostatnie 3 mieszkania. 
Przyjdź, obejrzyj i wynegocjuj cenę 
za swoje mieszkanie. Info@dom-pol.
com - 782 566 823
„Zielone Tarasy” - Nowoczesne 
osiedle położone w Cieplicach przy ul. 
Zielonej. Mieszkania od 42 do 69m2. 
Balkony, tarasy, winda, monitoring. 
Zapraszam na prezentację Roksanes 
Ż 7867 - 508 240 831
140tyś 3pok. Orle - Parter, 54m2, 
cena do negocjacji. Lic.5877 - 500 
122 445
2 pok. po remoncie 127tys - miesz-
kanie 2 pokojowe na Zabobrzu, duży 
balkon, po kapitalnym remoncie, 3 pię-
tro, wszystko nowe, czynsz 200zl, tylko 
127tys zl lic 12181 - 508 240 821
2-pok, po remoncie Karłowicza - W 
bloku po termomodernizacji na III 
piętrze o pow.36,4m2. Ogrzewanie 
sieciowe. Okna z PCV. Mieszkanie 
zadbane. Cena 130tys.zł. Nierucho-
mości Rychlewski.Lic.9549. - 602 
732 135
2-pok. – wieżowiec - Zabobrze II - 
Mieszkanie na IV piętrze do remontu 
o pow. 54m2. Ogrzewanie sieciowe. 
Budynek po termomodernizacji. Cena 
149ty.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic. 9549. - 602 732 135
2-pok. 50m2. A. Mickiewicza - B. 
atrakcyjna lokalizacja i cena, w pełni 
rozkładowe. 2 duże pokoje, duża 
kuchnia, łazienka. Słoneczne, ciepłe i 
suche!2-ie duże piwnice, duży strych. 
158tys. - 516 028 081
2-pok. w kamienicy Zabobrze - II 
piętro pow. całkowita 52,4 a użytkowa 
ok. 46m2. + ogródek.Lokal do remontu. 
Ogrzewanie piece kaflowe (możliwe 
ogrzewanie gazowe instalacja gazowa 
w mieszkaniu. Cena 105tys.zł. N.Ry-
chlewski. Lic. 9549. - 602 732 135
2-pok. w wieżowcu ul. Kiepury - IV 
piętro pow.38,7m2. Do remontu. 
Ogrzewanie sieciowe. Okna drew-
niane. Cena 110tys.zł. Rychlewski Nie-
ruchomości.Lic.9549. - 602 732 135
2-pok.ul. Malczewskiego - Na par-
terze w bloku po termomodernizacji o 
pow. 38,8m2 do niewielkiego remontu. 
Ogrzewanie sieciowe , okna wymie-
nione na PCV. Rychlewski Nierucho-
mości.Lic.9549. - 602 732 135
2-pokoje, Zabobrze III - Na IV-p. z 
balkonem o pow. 35,8 m2 w wieżowcu. 
Mieszkanie środkowe, słoneczne. 
Kuchnia osobna. Ogrzewanie i ciepła 
woda z sieci. Atrakcyjna cena. Czynsz 
170 zł. Nieruchomości Szymkiewicz 
Lic. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe - Ścięgny - Parter w 
kamienicy po remoncie pow.49m2 + 
garaż blaszak. Ogrzewanie gazowe. 
Cena 139tys.zł.Rychlewski Nierucho-
mości.Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe przytulne mieszkanko 
37,4m2 - 116tys wysoki parter Zabo-
brze Różyckiego - 502 670 845

2-pokojowe w Kowarach - W 
kamienicy , Ip. pow. użytkowa 71m2 + 
pomieszczenia przynależne i ogródek 
.Do niezbyt dużego remontu. Cena 
89tys.zł.Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe w Kowarach - W 
kamienicy, I piętro, pow. użytkowa 
71m2 + pomieszczenia przynależne i 
ogródek .Do niezbyt dużego remontu. 
Cena 89tys.zł.Nieruchomości Rychlew-
ski. Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe- Zabobrze I - Na IV pię-
trze w ocieplonym bloku. Pow.33,2m2. 
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

USŁUGI
ZDROWIE I URODA

Masaż odchudzający dla kobiet - 
dojazd 100zł - 788 582 511
Nouar keratynowe prostowanie - 
Salon Carlo Biani chciałby zaprosić 
Panie na skorzystanie z tej wyjątkowej 
usługi brazylijskiego prostowania 
włosów, już teraz za jedyne 329 zł. 
Więcej info. pod numerem telefonu lub: 
tsp001@wp.pl - 756 490 064
Tipsy żelowe od 40zł, manicure-pe-
dicure, stylizacja brwi. Możliwy dojazd 
do klientki Jelenia Góra i okolice. Tel.: 
601874720
Twój fryzjer zaprasza - w miesiącu 
maju wszystkie usługi fryzjerskie taniej, 
koloryzacja, balejage, keratynowe 
prostowanie włosów, przedłużanie 
włosów, cięcie i stylizacja, upięcia 
okolicznościowe. - 607 237 882

SPRZEDAM
Drzwi dwuskrzydłowe - plastikowe z 
demontażu stan idealny ze świetlikiem 
Wymiary 240 x 136 cm szt.2 Cena 250 
zł za sztukę. Sprzedam. 605 661 295
Sprzedam junkers gazowy z 
demontażu zakładanie ciepłej wody, 
sprawny typ G-17-20 tel. 75 64 270 
17 wieczorem
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MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Młoda pracująca dziewczyna pilnie 
wynajmie pokój w Karpaczu. - 665 
557 602
Para studentów zaocznych wynajmie 
mieszkanie/kawalerkę na weekendy 
na obecny oraz przyszły rok akade-
micki. - 889 331 505
Pilnie szukam mieszkania 2pok. 
mogą być nieumeblowane. Kuchnia 
umeblowana i łazienka koniecznie 
pralka, możliwość zamieszkania od 
10 czerwca, za 650zł. plus media, gaz, 
woda, prąd. Dzwonić po 18h. Okolice 
Kauflandu - 795 719 441

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

2 pok. 50 m - Zabobrze ul. Różyckiego 
800zł+kaucja - 515 184 490
2 pok. dla studentów i pracujących - Od 
czerwca wolne 2 pokojowe mieszkanie 
na Karłowicza, I p. z balkonem, sło-
neczne, idealne dla 4 osób. W każdym 
pokoju zestaw mebli młodzieżowych, 2 
tapczaniki, biurka. Pełne AGD, internet 
- 603-85-22-77
2 pokoje 650 zł - Mieszkanie na Zabo-
brzu, 1 piętro, nieumeblowane, Sudety 
Nieruchomości. - 535 630 414
2 pokojowe mieszkanie Zabobrze, 
tylko 750zl + liczniki. lic 12181 - 508 
240 821
2-pokojowe Cieplice - 50m2 
rozkładowe słoneczne I piętro miesz-
kanie odświeżone umeblowane do 
zamieszkania. Nieruchomości Marles 
lic.13045 - 790 418 318
3 pok. w Cieplicach - os. Orle - 54m2, 
II piętro, ładne, umeblowane; pralka, 
lodówka. Cena 1200 zł + liczniki oraz 
kaucja zwrotna. - 793 573 313
3-pokojowe mieszkanie - 74m2 
I piętro po remoncie blisko centrum 
częściowo i gustownie umeblowane 
wolne do zamieszkania od zaraz. 
Nieruchomości Marles lic.13045 - 790 
418 318
700 zł 2 pokoje - Mieszkanie na 
1 piętrze, Zabobrze II, 700 zł plus 
media. Sudety Nieruchomości. - 535 
630 414
Apartament wyposażony cen-
trum - Najem 1300 zł z czynszem 
Nieruchomości Partner lic. 4917 - 
604-508-308
Cieplice - mieszkanie - Dwupoko-
jowe z balkonem, garażem i ogród-
kiem. W okolicach Apteki pod Koroną. 
Wolne od zaraz. - 605-52-856
Do wynajęcia 2 pokojowe miesz-
kanie Park Sudecki - 56m2, I piętro, 
umeblowane, balkon, cicha, zielona 
okolica, piękny widok na góry. 10 minut 
spokojnej jazdy do Karpacza. 1450 zł 
w tym czynsz i wszystkie opłaty. - 602 
463 191
Do wynajęcia 3 pokojowe mieszk., 
60mkw, ładne, 2 poziomy, umebl., ul. 
Grunwaldzka, 800zl+liczniki. - 790 
704 512
Do wynajęcia duża kawalerka, z 
balkonem, umeblowana kuchnia, 
przedpokój, łazienka, w spokojnej oko-
licy niedaleko centrum J.G. dla osoby 
niepalącej, bezdzietnej, pracującej, 
cena do uzgodnienia - 513758611 
wyłącznie po godz.20-tej
Do wynajęcia dwie kawalerki - par-
king, ogród, niezależny wjazd. Osiedle 
Czarne - Jelenia Góra tel. 75 75 215 
89, 795 203 490
Do wynajęcia małe mieszkanie ume-
blowane. 75 752 42 29
Do wynajęcia mieszkanie (ok. 40m) 
umeblowane, wyposażone, w ścisłym 
centrum. Pokój + kuchnia i łazienka . 
Cena 650 zł + media. Idealna lokaliza-
cja, słoneczne! Do zamieszkania od 10 
czerwca. - 695 440 374
Do wynajęcia mieszkanie 1 pokojowe 
z aneksem kuchennym, wc, łazienka, 
cena 600zł + prąd i woda oraz kaucja 
zwrotna - 519 698 919
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, 
umeblowane, TV, pralka, lodówka, 
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
gaz, woda) wg zużycia + kaucja - 601-
872-759
Wynajmę 3pok. mieszkanie w 
Kowarach - centrum miasta, na 2 
piętrze, Koszt to 850zł (czynsz i CO + 
rachunki (energia, gaz). Wymagana 
kaucja zwrotna-w kwocie jednego 
czynszu. Wolne od maja 2012r. - 697 
674 150
Wynajmę 3 pokojowe mieszkanie 
64m2 w Cieplicach w pełni umeblo-
wane od 10 czerwca więcej informacji 
telefonicznie lub e-mail vendo.consul-
ting@wp.pl - 693-966-466
Wynajmę mieszkanie 2 pokojowe 
Zabobrze umeblowane 800zl. + media 
- 608 311 067
Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe 
48m2, balkon, rozkładowe, zadbane, 
Jelenia Góra, ul Różyckiego, 800zl = 
media,tel.515790925
Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe 
54, rozkładowe, umeblowane 900zł 
+ liczniki + kaucja zwrotna, tel 
605597817
Wynajmę mieszkanie na Zabobrzu, 
3 pokoje, 1 piętro, duże, ładne, po 
remoncie, bez umeblowania jedynie 
meble kuchenne i szafa wnękowa, 
cena 1150 - 692 722 686
Wynajmę mieszkanie przy ul. 
Noskowskiego, 70m2 ładnie urzą-
dzone, 2 pokoje, kuchnia z jadalnią, 
garderoba, duża łazienka. Do oglą-
dania i wynajęcia od czerwca. 650zł + 
opłaty + kaucja - 606 183 132
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 
os. Wynajmę pokoje dla turystów, 
kuracjuszy i nie tylko. Rejon Parku 
Zdrojowego Cieplice tel. 517 672 338
Wynajmę pokój dla spokojnego bez 
nałogów studenta. - 668 610 335
Wysoki standard - centrum - 3 
pokoje, 60m2, IV piętro z windą. Cena 
z wyposażeniem. Miejsce parkingowe 
przed budynkiem z cenie. Najem: 
1599 zł (w tym ogrzewanie) Garaż 
podziemny 200 zł. nPartner lic. 4917 
- 604 906 257

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Cieplice 3pokoje na kawalerkę - II 
piętro, 47m2, 3pokoje (16,9,7m2)z 
balkonem z zab.kuchenna i sprzętem, 
możliwość pozostawienia całego 
wyposaż, blisko parku norweskiego 
zamienię z dopłatą, na kawalerkę z 
balkonem N.Fankulewscy lic.8236 - 
692 094 962
Kawalerka własnościowa 27 m/2, 
pokój, łazienka z toaletą, kuchnia, 
ogrzewanie-piec dwufunkcyjny, okna 
plastikowe zamienię na mieszkanie 
własnościowe większe. - 501 321 
626
Zamienię dwupokojowe mieszkanie 
w Jeleniej Górze na podobne lub 
kawalerkę we Wrocławiu - 505 177 
959
Zamienię mieszkanie komunalne 
89 m2 na mniejsze w Jeleniej Górze. 
- 726 086 183
Zamienię mieszkanie w Zawidowie 
na mieszkanie w Jeleniej Górze. 80m2 
w kamienicy , osobne wejście od 
podwórza , parter, spokojna okolica, 
granica z Czechami, jezioro Witka, 
ogród, garaż niskie opłaty - 509 718 
341

Zamienię mieszkanie we Wrocławiu 
47,5 m2 kwaterunkowe na mieszkanie 
w Cieplicach tel. 500 576 548, 71 
349 17 17

DOMY
SPRZEDAM

Bardzo ładny bliźniak na oś Czar-
nym, pow 130m2 + garaż, bardzo 
wysoki standard, bardzo ładne otocze-
nie, perełka. polecam, cena 449tys zl. 
Lic 12181 - 508 240 821
Bliźniak w Janowicach - Budynek o 
pow. całkowitej ok.145m2 i pow. użyt-
kowej ok.95m2 , piętrowy z użytkowym 
poddaszem , częściowo podpiwni-
czony. Trzy pokoje , ładna działka o 
pow.566m2 z dużym garażem. Piec.co 
na węgiel.Lic.954. - 602 732 135
Do sprzedaży Tyrolska agroturystyka 
o powierzchni 400m2, 10 pokoi. 
Obecnie jest idealnym miejscem dla 
turystów. Zapraszam na prezentacje 
lic.4917 - 508-506-976
Dom - Jelenia Góra, Mała Poczta. 
Dobry, solidny, ogród 600 m.kw, garaż, 
po częściowych remontach, doskonała 
cena. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644

og£oszenia 

Domek pod miastem - Dom: 106 
m2, działka: 1000 m2. 4 pokoje. Nie 
wymaga sporych nakładów. Cena: 
489 000 zł nPartner.pl lic 4917 - 604 
906 257
Karpacz mały dom 287 tyś. - Działka 
400 m, lokalizacja ok. hotelu Gołę-
biewski, idealne na bazę wypadową 
w góry. Nieruchomości Partner lic. 
4917 - 604-508-308
Okolice centrum 380tyś - Jelenia 
Góra, Mała Poczta. Dobry, solidny, 
ogród 600 m.kw, garaż, doskonała 
cena. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
Piechowice - dom o charakterze 
pensjonatu. Pow: 220 m2, działka 
720 m2. ładna lokalizacja. Duży salon 
50 m2. Piwnica. Zadzwoń po więcej 
szczegółów. Kamil Żur, nPartner, lic 
4917 - 604 906 257
Piętro willi w Cieplicach - Mieszka-
nie dwupoziomowe , trzypokojowe z 
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
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, 
Objazdowa
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Firma Skanska S.A. 

sprzeda działki budowlane 
w Zachełmiu Gm. 

Podgórzyn nr kontaktowy 
502 746 075

Sosnówka. Panorama Karkonoszy 
- budowlana, skrzynka energetyczna, 
nowy asfalt, woda, kanalizacja i super 
widok. Tylko 55 zł. m.kw. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 644
Sprzedam - Jeżów - działka budow-
lana, kształt prostokątny, nasłonecz-
niona, widok na Karkonosze 2200x702m 
tel. 601 614 787

Sprzedam atrakcyjne 
2 działki budowlane w 

Ścięgnach: 515/2-0,36ha, 
515/5-0,17ha. Cena 60 pln/
m2. kontakt 12 64 72 619, 
600 047 646, 506 006 059

Sprzedam działkę budowlaną 
1500m2 - Sprzedam działkę budowlaną 
1500 m2 cena 49000 Sosnówka - 607 
644 684
Sprzedam działkę budowlaną w 
Górzyńcu 2000m, cena 80tyś. - 790 
312 380
Sprzedam w centrum Zabobrza 
działkę budowlano usługową. 738 m - 
609 299 524
Zatrzymaj się na chwilkę - Sprzedam 
działkę budowlaną w Jeżowie Sudeckim 
1250m2 z dostępem do drogi, cudny 
widok na Karkonosze - 881 326 320

LOKALE
SPRZEDAM

Apartament w rozsądniej cenie - 
Dwupoziomowe. Trzypokojowe. Pow: 
69m2. Ogródek, miejsce parkingowe, 
komórka. Doskonale wyposażone. 
Dobra lokalizacja. Cena 299 000 zł 
Kamil Ż, nPartner lic 4917 - 604 906 
257
Lokal gastronomiczny przy szkole 
na ulicy Karłowicza, 31m powierzchni, 
gotowy, wyposażony. Sprzedam lub 
wynajmę. - 883 777 075
Lokal mieszkalny - Powierzchnia 
91m2 plus działka 7arów (możliwość 
powiększenia działki. Lokalizacja Mar-
czyce- między Karpaczem a Jelenia 
Góra. - 603 199 415
Sprzedam pilnie, tanio lokal w cen-
trum - 60m2 z witryną i parkingiem tel. 
607 055 801
Wynajem lub sprzedaż - lokalu 
handlowo-usługowego o powierzchni 
59m2 na parterze w kamienicy w 
ścisłym centrum Jelenie Góry. Cena 
wynajmu 1750pln + VAT , cena zakupu 
200000pln +VAT. Lokal po remoncie - 
665 270 076

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia mam pomieszczenie 
100m2, jest prąd, woda nadaje się na 
małą działalność. Cena 500 zł za mie-
siąc. - 607 688 201

Sobieszów- wolnostojacy dom - 
Nieruchomości Partner lic. 4917 - 604-
508-308
Sprzedam - Osiedle Widok - dom sze-
regowy, pow. całkowita 250m, działka 
430m tel. 601 614 787
Sprzedam - zamienię na dwa miesz-
kania pół domu, ogród - okolice ogól-
niaka. Tel. 516 728 033
Sprzedam budowę domu na ukoń-
czeniu w Jeżowie Sud. może być dwu 
pokoleniowy, widok na góry, nasłonecz-
niony, dobra lokalizacja dz 13 ara lub 
zamiana tel. 603 139 918
Sprzedam dom parterowy 150m2 
Jeżów Sudecki bardzo ładny, działka 
2000m2 właściciel - 514 000 838
Sprzedam dom w Gryfowie Śląski o 
powierzchni 300m2 z ogrodem. Parter: 
kotłownia, pralnia, warsztat i pomiesz-
czenie mieszkalne. Na piętrze kuchnia 
z jadalnią, salon z kominkiem i łazienka. 
Na II piętrze 4 pokoje, łazienka. Góry, 
jezioro - 607 602 943
Sprzedam dom w Jeżowie blisko 
Zabobrza, 128m + bud gosp 40m dz 
1230m. Parter zamieszkały, teren wokół 
do zagospodarowania. Cena 470tys. 
Tel. 695960101
Sprzedam dom w Jeżowie Sudec-
kim 160 m do wykończenia. Piękny 
widok, pompa ciepła, droga asfaltowa, 
spokojna okolica. Cena 400 tyś. Bezpo-
średnio - 534 740 405
Sprzedam dom w Jeżowie Sudeckim 
tel. 505 020 519
Sprzedam zamienię bliźniaka w 
Cieplicach, dobra lokalizacja, widok na 
góry, taras, balkon, garaż w budynku tel. 
603 139 918

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Mam do wynajęcia mieszkanie (pół 
domku), około 100m2, cena 850zł plus 
media. - 601 797 875
Parter w centrum ogród i garaż - 
Parter na Prusa 12, 95 mkw, 3 pokoje: 
20m gabinet/sypialnia 40m salon z roz-
suwaną ścianą w połowie 10m kuchnia 
i przedpokój sypialnia 16m łazienka. 
Nowoczesna glazura, tanie ogrzewanie, 
czynsz 1300 - 501 424 849

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Do sprzedania działki budowlane w 
Ścięgnach koło Karpacza - 692 496 
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